[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 января 2025 года № 5-па

пос. Плесецк
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование  предоставления земельного участка»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1.
Приложение № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденному постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 30 ноября 2022 года № 2227-па, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области Вишнякову Л.В.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов

Приложение

к постановлению администрации

Плесецкого муниципального округа

Архангельской области

от 14 января 2025 г. № 5-па
Приложение № 2  к
Административному регламенту по
предоставлению муниципальной услуги
Форма решения о предварительном согласовании предоставления

земельного участка

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пос. Плесецк
О предварительном согласовании предоставления
земельного участка

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 11.10, 39.6, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления___________________ (ФИО):
1. Предварительно согласовать____________________ (ФИО), место жительства: _________, паспорт серии ______№ _____, выдан _______ (дата, кем), предоставление в аренду (собственность) земельного участка на кадастровом плане территории, из категории земель – земли населенных пунктов, в кадастровом квартале 29:15:________, площадью _______ кв.м., в территориальной зоне ________, с видом разрешенного использования испрашиваемого земельного участка –________, местоположение: Архангельская область, Плесецкий муниципальный округ, ________.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. _____________ (ФИО), обратившийся с заявлением об утверждении схемы расположения земельного участка, вправе обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении  государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с заявлением о государственной регистрации муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.

4. Срок действия настоящего распоряжения составляет 1 (один) год.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа Вишнякову Л.В.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы Плесецкого

муниципального округа Архангельской

области по вопросам стратегического

развития, экономике и финансам                                                  Н.В. Соснин